

FORM-B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF BECKHEM TRADING PRIVATE LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of the corporate debtor	Beckhem Trading Private Limited
2.	Date of incorporation of the corporate debtor	19/09/2013
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	Registrar of Companies, Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of the corporate debtor	U74900MH2013PTC248324
5.	Address of the registered oce and principal oce (if any) of the corporate debtor	Registered Oce: Oce No 304, Lotus House, New Marine Lines, Near Bombay Hospital, Mumbai - 400020.
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	24th October 2024
7.	Liquidation commencement date of the corporate debtor	24th October 2024 (Order passed on 24th October 2024 and intimated by RP to Liquidator on 02th December 2024)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name- Rakesh Kumar Tulsyan Registration Number- IBBI/IPA-001/P-01144/2018-19/11970
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Reg Address- B-4, Vinay Tower, Kranti Nagar, Lokhandwala, Kandivali East, Mumbai - 400101 Email- tulsyanrk@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Reg Address- B-4, Vinay Tower, Kranti Nagar, Lokhandwala, Kandivali East, Mumbai - 400101 Email- liq.btpl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	01-01-2025 (30 days from the Liquidation commencement date)

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench I, have ordered the commencement of liquidation of the **Beckhem Trading Private Limited** on **24th October 2024** (order received by liquidator on **02th December 2024**.)

The stakeholders of Beckham Trading Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **1st January 2025**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The nancial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post, or by electronic means.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder, and duly collated by the interim resolution professional or resolution professional, as the case may be, during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38 of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties

Date: 4th December 2024
Place: Mumbai

Rakesh Kumar Tulsyan
Liquidator of Beckham Trading Private Limited
Reg. No- IBBI/IPA-001/P-01144/2018-19/11970

फॉर्म बी जाहीर उद्घोषणा

(इन्सॉल्वेन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१६ च्या विनियमन १२ अंतर्गत)
बेकहेम ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्याकरिता

अ. क्र.	विवरण	तपशील
१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	बेकहेम ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोची संस्थापन दिनांक	१९.०९.२०१३
३.	प्राधिकारी ज्यांच्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ती संस्थापित/नॉंदणीकृत आहे	कंपन्या निबंधक- मुंबई
४.	कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर/लिमिटेड लाएंबिलिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	U74900MH2013PTC248324
५.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या नॉंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता व प्रधान कार्यालय (काही असल्यास)	नॉंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ३०४, लोटस हाऊस, न्यू मरिन लाईन, बाँम्बे हॉस्पिटलजवळ, मुंबई - ४०००२०.
६.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ दिनांक	दि. २४.१०.२०२४
७.	दिवाळखोरी ठाव प्रक्रिया समाप्तीची अंदाजित दिनांक	दि. २४.१०.२०२४ (दि. २४.१०.२०२४ रोजी आदेश जारी व आरपी द्वारे लिक्विडेशनला दि. ०२.१२.२०२४ रोजी सूचित केले)
८.	अंतरिम ठराव अधिकारी म्हणून काम करणाऱ्या इन्सॉल्वेन्सी प्रोफेशनलचे नाव व नॉंदणीकरण क्रमांक	नाव : राकेश कुमार तुळस्यान नॉंदणीकृत क्रमांक : IBBI/PA-001/P-01144/2018-19/11970
९.	बोर्डवर नॉंदणीकृत म्हणून इन्सॉल्वेन्सी प्रोफेशनलचा पत्ता व ई-मेल	नॉंदणीकृत पत्ता : बी-४, विनय टॉवर, क्रांती नगर, लोखंडवाला, कांदिवली पूर्व, मुंबई - ४००१०१. ई-मेल : tulsyanrk@gmail.com
	अंतरिम ठराव अधिकार्यासह पत्रव्यवहारासाठी वापरावयाचा पत्ता व ई-मेल	नॉंदणीकृत पत्ता : बी-४, विनय टॉवर, क्रांती नगर, लोखंडवाला, कांदिवली पूर्व, मुंबई - ४००१०१. ई-मेल : liq.btpl@gmail.com
	दावे सादरीकरणाची अंतिम तारीख	०१.०१.२०२५ (दिवाळखोरी सुरु होण्याच्या तारखेपासून ३० दिवस)

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ यांनी दि. २४.१०.२०२४ रोजी (दि. ०२.१२.२०२४ रोजी आदेश प्रत प्राप्त) बेकहेम ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या विरोधात कॉर्पोरेट परिसम अपन प्रारंभ करण्याचा आदेश दिला आहे.

बेकहेम ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे निर्देश देण्यात येत आहे की, त्यांनी दि. ०१.०१.२०२५ रोजी या तपसुवीपर्यंत बाव क्र. १० अंतर्गत विहित पत्त्यावर परिसमापकाकडे आपल्या दाव्यांचे पुरावे सादर करावेत. वितीय धनकोनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व भागधारक आपले दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिगत स्वरूपात टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करू शकतील.

दिवाळखोरी प्रक्रियेदरम्यान एखाद्या भागधारकाने आपले दावे सादर न केल्यास, भागधारकाने इन्सॉल्वेन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ अंतर्गत कॉर्पोरेट दिवाळखोरी प्रक्रिया २०१६ दरम्यान सादर केलेले दावे याच केले जातील. कलम ३८ अंतर्गत सादर करणे आवश्यक आहे.

चुकीचे, दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड होऊ शकेल.

दिनांक : दि. ०४.१२.२०२४,

ठिकाण : मुंबई

राकेश कुमार तुळस्यान

बेकहेम ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेडचे परिसमापक

नॉंदणीकृत क्र. IBBI/PA-001/P-01144/2018-19/11970